鹿県軟野連第 １１ 号

平成３１年２月２３日

各支部長 殿

鹿児島県軟式野球連盟

会長 稲 葉 直 寿

（公印省略）

２０１９年度全日本軟式野球連盟会員名簿（チーム登録名簿）、支部役員・審判員名簿等の

提出について（通知）

平素から県連の運営にご協力いただき厚く感謝申し上げます。

また、３１度定期理事会（総会）においては、事業計画及び予算等をご承認いただきありが

とうございました。

さて、遅くなりましたが２０１９年度全日本軟式野球連盟会員名簿（チーム登録名簿）、支部

役員名簿・審判員名簿等をホームページへ掲載しましたのでダウンロードして３月３１日（日）

までに提出していただくとともに登録料の振り込みもお願いいたします。

なお、県大会実施要項等のホームページ掲載については、競技者必携の一部改正が予定され

ておりますが確定していないことから、現時点では大会申込期限が迫っている「西日本１部・

２部大会」の実施要項と登録名簿・参加申込書のみ掲載いたします。（この大会要項も一部修正

になるかもしれません。）

正式に決定し次第すべての実施要項と参加申込書を掲載いたしますので、ご理解・ご協力方

よろしくお願い申し上げます。

登録名簿等の提出先

〒891-0102 鹿児島市星ケ峯 5丁目 10-5

鹿児島県軟式野球連盟 藤野 辰志

  TEL 080-2785-2624  FAX 099-265-7361